

فعالیت ۱۷ شرکت دانش بنیان در حوزه صنعت

رئیس پارک علم و فناوری استان اردبیل از فعالیت ۱۷ شرکت دانش بنیان در حوزه صنعت این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حبیب ابراهیم پورگفت: در حال حاضر ۲۶۷ واحد فناور و ۳۳ شرکت دانش بنیان در پارک علم و فناوری استان فعالیت دارند که ۱۷ مورد آن مربوط به صنعت می باشد و از این تعداد ۱۲ مورد آن در شهرکها و نواحی صنعتی استان اردبیل مستقر است.

وی افزود: از لحاظ کیفی شرکت های دانش بنیان استان در مقایسه با سایر استان های همتراز از شرایط بهتری برخوردار هستند و تلاش می شود تا کیفیت ارائه خدمات شرکت های دانش بنیان بیش از گذشته ارتقا یابد.

ابراهیم پور با بیان اینکه محصولات ۹۶ شرکت دانش بنیان، فناور و مرکز رشد در استان تجاری سازی شده است، افزود: اولویت اصلی این مرکز علمی تمرکز اساسی بر روی ایده هایی است که بتواند جایگزین کالاهای وارداتی و تحریمی باشد.

رئیس پارک علم و فناوری استان اردبیل از اختصاص ۱۵۰ میلیارد ریال خط اعتباری به شرکت های دانش بنیان این استان خبر داد و گفت: اولین قرارداد تخصیص خط اعتباری ۱۵۰ میلیارد ریالی به شرکت های دانش بنیان استان اردبیل با هدف توانمند سازی شرکت های دانش بنیان بین پارک اردبیل و صندوق نوآوری و شکوفایی و صندوق پژوهش و فناوری اردبیل به امضا رسید.

وی ادامه داد: این خط اعتباری در جهت حمایت از شرکت های دانش بنیان استان اختصاص دارد و آنها می توانند با ارائه طرح توجیهی نسبت به اخذ تسهیلات تا سقف مجاز در اولین فرصت اقدام نمایند.

رئیس پارک علم و فناوری استان اردبیل همچنین از رونمایی چهار محصول فناور و دانش بنیان طرح تشخیص سرطان ریه با استفاده از هوش مصنوعی، تولید چراغ های گلخانه ای هوشمند با تکیه بر پایه تکنولوژی (LED)، اپلیکشن جامع صنعت ساختمان و دستگاه سانتی فوژ دور بالای هوشمند در اردبیل خبر داد.

ابراهیم پور افزود: پارک علم و فناوری استان از هزار و ۸۵۰ نخه فعال در این شرکت ها و مراکز فناور و دانش بنیان حمایت های لازم را انجام می دهد. پارک های علم و فناوری به عنوان یکی از مهم ترین ساختارهای موثر در اقتصاد دانش بنیان و محیطی مناسب برای استقرار، توسعه و شکوفایی موسسات و شرکت های دانش بنیان هستند که در تعامل سازنده با یکدیگر و با دانشگاه ها و سایر موسسه های پژوهشی به فعالیت های فناور اشتغال دارند و هدف اصلی آن بعنوان یک نهاد فناورانه افزایش ثروت در جامعه از طریق ایجاد و توسعه فعالیت موسسه های متکی بر فناوری است.